15 פברואר 2024
ו' אדר א, תשפ"ד

לכבוד,

מגוריט ישראל בע"מ (להלן: "החברה")
באמצעות מערכת יעל

**הנדון: מענה לפנייה מקדמית בעניין שינוי מדיניות חשבונאית להיוון עלויות מימון למקדמות בגין נדל"ן להשקעה בדוחותיה הכספיים של החברה לשנת 2023**

{ סימוכין: מכתבכם מיום 17 בדצמבר 2023 (להלן: "הפנייה"), פגישתנו מיום 17 בינואר 2024, ושיחתנו הטלפונית מיום 1 בפברואר 2023 }